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PUNTA CANA 
5 DIAS/ 4 NOCHES
RESERVA HASTA 31 DE JULIO 25” 

· Boletos Aéreos Lima / Punta Cana / Lima Con Arajet
· Ambos Incluyen 1 Maleta De Bodega De 20 Kg Mas 1 Articulo Personal de 8 Kg
· Traslados Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto 
· 4 noches De Alojamiento 
· Sistema Todo Incluido
· Tarjeta De Asistencia
· Impuestos

ARAJET
	HOTELES
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	VIGENCIA 

	Bahía Príncipe Grand Turquesa
	1080
	935
	920
	650
	26/10/2025
	30/10/2025

	Bahía Príncipe Grand Punta Cana
	1105
	950
	935
	650
	26/10/2025
	30/10/2025

	Bahía Príncipe Grand Aquamarine
	1130
	970
	950
	***
	26/10/2025
	30/10/2025

	Bahía Príncipe Fantasia Punta Cana
	1285
	1070
	1050
	650
	26/10/2025
	30/10/2025

	Bahía Príncipe Luxury Esmeralda
	1310
	1090
	1069
	650
	26/10/2025
	30/10/2025

	Bahía Príncipe Luxury Ambar
	1345
	1110
	1090
	***
	26/10/2025
	30/10/2025


COMISION USD 40$		INCENTIVO 10$ X/P

REFERENTE AL PAQUETE:
· Los hoteles son sujetos a disponibilidad y cambios de precio sin previo aviso.

ITINERARIO:
· DM 6771 LIM-PUJ 26OCT 05:00 -1113
· DM 6770 PUJ-LIM 30OCT 21:21- 0130
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y EQUIPAJE EN BODEGA DE 20 KG
· PARA LOS GRUPOS DE ESTUDIANTES DEBE DE ACOMPAÑAR AL GRUPO UN ADULTO POR CADA 8 MENORES DE EDAD.
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO 
· LOS VUELOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· EL COSTO DE LOS IMPUESTOS ESTA SUJETO A CAMBIOS HASTA EL MOMENTO DE LA EMISIÓN DEL MISMO.
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